
778689-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 778689-2024 - Risultati

Polonia – Servizi sanitari – Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju 
Opieka psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź
OJ S 247/2024 19/12/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Narodowy Fundusz Zdrowia
E-mail: kontraktowanie@nfz-lodz.pl
Forma giuridica del committente: Gruppo di autorità pubbliche
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź
Descrizione: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź
Identificativo della procedura: 12f961e5-8d5f-4e7e-98a9-6417a949ecc7
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85100000 Servizi sanitari

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Łódzki (PL712)
Paese: Polonia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 934 569,90 PLN

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/778689-2024
mailto:kontraktowanie@nfz-lodz.pl


778689-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.2.

5.1.1.

Descrizione: Konkurs ofert 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01 w rodzaju Opieka 
psychiatryczna i leczenie uzależnień w zakresie 04.1740.007.02 - LECZENIE UZALEŻNIEŃ 
na obszar powiat łódzki wschodni, pabianicki, zgierski, brzeziński, Łódź

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85100000 Servizi sanitari

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Łódzki (PL712)
Paese: Polonia

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: KOMPLEKSOWOŚĆ 9

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: JAKOŚĆ 72
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: DOSTĘPNOŚĆ 7

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: CIĄGŁOŚĆ 5
: Criterio

: Tipo Qualità
Descrizione: _WARUNKI WYMAGANE 0

: Criterio
: Tipo Qualità

Descrizione: INNE 2
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: CENA 3
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Sumaryczna wartość jakości: 95, sumaryczna wartość ceny: 3

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Narodowy Fundusz Zdrowia
Informazioni sui termini per il riesame: 15.03.2024 - 26-01-2024

6. Risultati



778689-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 934 569,50 PLN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01/3/0404
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 622 863,00 PLN
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 051/110005/04/010/24/2
Data di selezione del vincitore: 15/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 23/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: Fundacja "Uwolnienie"
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: 05-24-000082/PSY/04/1/04.1740.007.02/01/1/0404
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 311 706,50 PLN
Concessione: valore: 
Subappalto: No
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 051/210085/04/010/24
Data di selezione del vincitore: 15/03/2024
Data di conclusione dell'appalto: 23/03/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 3

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Narodowy Fundusz Zdrowia
Numero di registrazione: 259400QOJYISLI2I0B54
Servizio: Łódzki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia



778689-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Indirizzo postale: Kopcińskiego 58
Località: Łódź
Codice postale: 90-032
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Paese: Polonia
E-mail: kontraktowanie@nfz-lodz.pl
Telefono: +48422754066
Indirizzo internet: https://www.nfz-lodz.pl/
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Specjalistyczny Psychiatryczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Łodzi
Numero di registrazione: 110005
Indirizzo postale: ul. Aleksandrowska 159
Località: Łódź
Codice postale: 91-229 Łódź
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Paese: Polonia
E-mail: dyrekcja@psychiatria-lodz.pl
Telefono: +48 42 715 57 77
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0004
Nome ufficiale: Fundacja "Uwolnienie"
Numero di registrazione: 210085
Indirizzo postale: ul. Inowrocławska 5 a
Località: Łódź
Codice postale: 91-020 Łódź
Suddivisione del paese (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Paese: Polonia
E-mail: m.stanczyk@uwolnienie.pl
Telefono: +48 426 406 240
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

ORG-0000
Nome ufficiale: Publications Office of the European Union
Numero di registrazione: PUBL
Località: Luxembourg
Codice postale: 2417
Suddivisione del paese (NUTS): Luxembourg (LU000)
Paese: Lussemburgo
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefono: +352 29291
Indirizzo internet: https://op.europa.eu

mailto:kontraktowanie@nfz-lodz.pl
https://www.nfz-lodz.pl
mailto:dyrekcja@psychiatria-lodz.pl
mailto:m.stanczyk@uwolnienie.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


778689-2024 Page 5/5

Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 54572919-cb5e-4aab-8442-775b65596613  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 18/12/2024 13:49:32 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: polacco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 778689-2024
Numero dell'edizione della GU S: 247/2024
Data di pubblicazione: 19/12/2024


